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LAMPIRAN 1. INDENTITAS RESPONDEN USAHA TANI DI DESA TUN’NOE 

 

No. Nama Jenis 

Kelamin 

Umur Pedidikan 

Terakir 

Pekerjaan Jumlah 

Tanggungan 

Luas 

Lahan 

(Are) 

Lama 

Berusaha 

Tani 

Status 

Kepemilikan 

Lahan 

1 Thomas 

Ukat 

L 65 SD petani 2 4 32 Milik Sendiri 

2 Yoseph 

Nabu 

L 69 tidak 

sekolah 

petani 3 10 34 Milik Sendiri 

3 Marselus 

Nino 

L 69 tidak 

sekolah 

petani 2 3 34 Milik Sendiri 

4 Sebastia

na Kefi 

P 42 SMP petani 1 4 21 Milik Sendiri 

5 Stefen 

Kefi 

L 42 SD petani 4 7 21 Milik Sendiri 

6 Gregoriu

s Kefi 

L 67 tidak 

sekolah 

petani 3 5 33 Milik Sendiri 

7 Beatus 

Kefi 

L 57 SD petani 2 6 28 Milik Sendiri 

8 Martinus 

Nabu 

L 75 tidak 

sekolah 

petani 2 2 37 Milik Sendiri 

9 Hohanes 

Kefi 

L 65 SD petani 3 5 32 Milik Sendiri 

10 Herminu

s Nabu 

L 45 SD petani 4 8 22 Milik Sendiri 

11 Vinsen 

Nabu 

L 47 SMP petani 5 7 23 Milik Sendiri 

12 Agus 

Nabu 

L 34 SD petani 3 4 17 Milik Sendiri 

13 Dominik

us   

Nabu 

L 67 SD petani 3 4 33 Milik Sendiri 

14 Aryanto 

Siki 

L 43 SMA petani 5 5 21 Milik Sendiri 

15 Paulinus 

Kefi 

L 58 SD petani 4 7 29 Milik Sendiri 

16 Yosep 

Taus 

L 63 SD petani 5 5 31 Milik Sendiri 

17 Yakobus 

Afoan 

L 66 SD petani 2 5 33 Milik Sendiri 

18 Paulinus 

Nabu 

L 56 SD petani 4 3 28 Milik Sendiri 

19 Matias 

Taus 

L 41 SD petani 2 4 20 Milik Sendiri 

20 Markus 

Ukat 

L 75 tidak 

sekolah 

petani 2 6 37 Milik Sendiri 

21 Gabriel 

Nom 

Nabu 

L 60 SD petani 4 4 30 Milik Sendiri 

22 Antinius 

Nabu 

L 61 SD petani 3 4 30 Milik Sendiri 

23 Maderdu L 52 SMA petani 2 4 26 Milik Sendiri 
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s Nabu 

24 Bernaba

s Nabu 

L 66 SMA petani 5 3 33 Milik Sendiri 

25 Dominik

us Nabu 

L 70 tidak 

sekolah 

petani 2 5 35 Milik Sendiri 

26 Gregoriu

s Taus 

L 45 SD petani 6 6 22 Milik Sendiri 

27 Daris 

Sumu 

L 41 SD petani 5 6 20 Milik Sendiri 

28 Yoseph 

Nino 

L 61 SD petani 3 7 30 Milik Sendiri 

29 Dafit 

Nabu 

L 44 SD petani 4 7 22 Milik Sendiri 

30 Martinus 

Nabu 

L 73 SD petani 5 4 36 Milik Sendiri 

31 Gabriel 

Nabu 

L 57 SD petani 5 6 28 Milik Sendiri 

32 Hendrik

us Nino 

L 34 SMA petani 4 5 17 Milik Sendiri 

33 Thomas 

Nino 

L 54 SD petani 4 6 27 Milik Sendiri 

34 Emanuel 

Nino 

L 62 SD petani 3 4 31 Milik Sendiri 

35 Wilfridu

s Nabu 

L 43 SD petani 3 4 21 Milik Sendiri 

36 Edmund

us Nabu 

L 49 SD petani 2 7 24 Milik Sendiri 

37 Antonuu

s Nino 

L 63 S1 Guru 5 7 31 Milik Sendiri 

38 Frederik

us Nino 

L 43 SMA petani 4 7 21 Milik Sendiri 

39 Markus 

Nabu 

L 69 SMA petani 4 7 34 Milik Sendiri 

40 Agustinu

s Nabu 

L 41 SD petani 3 6 20 Milik Sendiri 

41 Maria 

Kolo 

P 58 tidak 

sekolah 

petani 3 6 29 Milik Sendiri 

42 Yurita 

Subai 

P 53 SMP petani 3 8 26 Milik Sendiri 

43 Natalia 

Kefi 

P 65 SD petani 5 8 32 Milik Sendiri 

44 Iknasius 

Nabu 

L 79 tidak 

sekolah 

petani 5 8 39 Milik Sendiri 

45 Markus 

Nabu 

L 63 SMP petani 5 7 31 Milik Sendiri 

46 Dionisiu

s Siki 

L 51 SD petani 4 7 25 Milik Sendiri 

47 Yoseph 

Kolo 

L 40 SD petani 4 7 20 Milik Sendiri 

48 Mateus 

Nino 

L 50 SD petani 4 6 25 Milik Sendiri 
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49 Alosius 

Nino 

L 77 tidak 

sekolah 

petani 2 4 38 Milik Sendiri 

50 Maximu

s Subai 

L 57 SD petani 3 4 28 Milik Sendiri 

51 Marselin

us Subay 

L 42 SD petani 3 4 21 Milik Sendiri 

52 Petrus 

Feo 

L 60 SD petani 3 6 30 Milik Sendiri 

53 Gabriel 

Subay 

L 54 SD petani 3 5 27 Milik Sendiri 

54 Vincenti

us Nube 

L 35 SD petani 5 9 17 Milik Sendiri 

55 Gaspar 

Afoan 

L 62 SD petani 4 8 31 Milik Sendiri 

56 Kostanti

nus Alat 

L 70 tidak 

sekolah 

petani 2 4 35 Milik Sendiri 

57 Gabriel 

Kefi 

L 34 SMP petani 3 4 17 Milik Sendiri 

58 Agustinu

s Luat 

L 70 tidak 

sekolah 

petani 3 6 35 Milik Sendiri 

59 Fransisk

us L. 

Kefi 

L 55 SD petani 3 6 27 Milik Sendiri 

60 Yakobus 

Kefi 

L 63 SD petani 3 6 31 Milik Sendiri 

61 Irenius 

Subay 

L 37 SMP petani 2 6 18 Milik Sendiri 

62 Yesesius 

Nino 

L 58 SD petani 3 6 29 Milik Sendiri 

63 Tefanus 

Kefi 

L 52 SD petani 4 5 26 Milik Sendiri 

64 Agustinu

s Da 

Cunha 

L 49 SD petani 3 4 24 Milik Sendiri 

65 Wensisla

us Ukat 

L 64 SD petani 4 5 32 Milik Sendiri 

66 Emanul 

Siki 

L 47 SD petani 5 5 23 Milik Sendiri 

67 Paulinus 

Ukat 

L 48 SD petani 5 5 24 Milik Sendiri 

68 Yuvensi

us Siki 

L 40 S1 Guru 6 5 20 Milik Sendiri 

69 Arkodiu

s Siki 

L 46 S1 Guru 4 5 23 Milik Sendiri 

70 Andrias 

Nini 

L 57 SD petani 4 5 28 Milik Sendiri 

 Jumlah  3870   247 387 1915  

 Rata- 

Rata 

 55,285714

29 

  3,528571429 5,528571429 27,35714286  
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LAMPIRAN 2. MENTAH RESPONSEN HASIL PRODUKSI DA PENERIMAAN 
No Produksi Penerimaan Luas Lahan Benih Tk Modal Pengelaman Bertani 

1 900 9.000.000 6 40 4 300.000 32 

2 1.080 10.800.000 9 30 3 500.000 34 

3 225 2.250.000 4 10 3 200.000 34 

4 345 3.450.000 6 10 3 300.000 21 

5 225 2.250.000 8 20 4 400.000 21 

6 555 5.550.000 7 30 3 400.000 33 

7 1.005 10.050.000 9 30 4 300.000 28 

8 975 9.750.000 3 20 4 500.000 37 

9 840 8.400.000 7 12 4 500.000 32 

10 1.125 11.250.000 8 15 3 600.000 22 

11 480 4.800.000 9 10 3 600.000 23 

12 375 3.750.000 6 25 5 500.000 17 

13 225 2.250.000 6 20 5 400.000 33 

14 510 5.100.000 7 35 5 600.000 21 

15 870 8.700.000 9 30 3 500.000 29 

16 1.005 10.050.000 7 24 3 500.000 31 

17 810 8.100.000 7 13 4 650.000 33 

18 345 3.450.000 4 20 4 450.000 28 

19 345 3.450.000 6 30 4 450.000 20 

20 225 2.250.000 9 40 5 640.000 37 

21 645 6.450.000 6 34 5 340.000 30 

22 495 4.950.000 6 40 3 560.000 30 

23 315 3.150.000 6 56 3 600.000 26 

24 345 3.450.000 4 20 3 500.000 33 

25 840 8.400.000 7 20 4 450.000 35 

26 810 8.100.000 9 20 4 300.000 22 

27 675 6.750.000 9 15 3 400.000 20 

28 480 4.800.000 10 13 3 550.000 30 

29 315 3.150.000 10 14 4 300.000 22 

30 645 6.450.000 6 16 3 650.000 36 

31 660 6.600.000 9 26 3 600.000 28 

32 645 6.450.000 7 41 4 500.000 17 

33 345 3.450.000 9 36 3 700.000 27 

34 782 7.815.000 6 56 4 300.000 31 

35 345 3.450.000 6 56 5 500.000 21 

36 645 6.450.000 10 48 3 600.000 24 

37 810 8.100.000 10 30 5 1.000.000 31 

38 842 8.415.000 10 20 3 450.000 21 

39 353 3.525.000 10 20 4 450.000 34 

40 485 4.845.000 9 28 3 500.000 20 

41 680 6.795.000 9 23 3 400.000 29 

42 348 3.480.000 12 23 3 300.000 26 

43 332 3.315.000 12 32 3 540.000 32 

44 335 3.345.000 12 32 3 440.000 39 

45 482 4.815.000 10 43 3 500.000 31 

46 351 3.510.000 10 43 3 400.000 25 

47 333 3.330.000 10 44 3 700.000 20 

48 518 5.175.000 9 33 3 500.000 25 

49 831 8.310.000 6 32 4 400.000 38 

50 515 5.145.000 6 32 3 390.000 28 

51 318 3.180.000 6 23 4 460.000 21 

52 345 3.450.000 9 21 3 570.000 30 

53 498 4.980.000 7 21 3 650.000 27 

54 648 6.480.000 13 26 3 700.000 17 

55 483 4.830.000 12 33 3 500.000 31 

56 338 3.375.000 6 48 3 600.000 35 

57 245 2.450.000 4 45 3 600.000 17 

58 566 5.660.000 6 45 3 500.000 35 

59 665 6.650.000 6 44 3 400.000 27 

60 445 4.450.000 6 32 4 400.000 31 

61 353 3.530.000 6 23 3 500.000 18 

62 345 3.450.000 6 23 4 500.000 29 
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63 345 3.450.000 5 32 4 500.000 26 

64 453 4.530.000 4 34 3 550.000 24 

65 345 3.450.000 5 33 3 300.000 32 

66 450 4.500.000 5 34 3 500.000 23 

67 430 4.300.000 5 32 4 650.000 24 

68 550 5.500.000 5 32 5 1.200.000 20 

69 434 4.340.000 5 22 5 1.000.000 23 

70 112 1.120.000 5 17 4 400.000 28 

Jumlah 37.030 370.295.000 518 2.030 249 35.590.000 1.915 

Rata-Rata 529 5.289.928 7,4 29 3,557142857 508.428 27,35714286 
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LAMPIRAN BIAYA PENYUSUTAN 

 

LAMPIRAN 3 BIAYA PENYUSUTAN PARANG 
 

 

Responden Jumlah 

(Buah) 

  

Harga 

Awal(Rp) 

  

Harga Akhir 

(Rp) 

  

Lama 

Pemakaian(Thn) 

  

Biaya 

Penyusutan 

1 2 50.000 100.000 5 10.000 

2 2 50.000 100.000 5 10.000 

3 2 50.000 100.000 4 0 

4 2 50.000 100.000 4 0 

5 2 50.000 100.000 4 0 

6 1 60.000 100.000 5 30.000 

7 1 50.000 100.000 5 30.000 

8 1 50.000 100.000 4 25.000 

9 1 50.000 100.000 5 30.000 

10 1 55.000 100.000 5 30.000 

11 2 50.000 100.000 5 10.000 

12 2 50.000 100.000 5 10.000 

13 2 50.000 100.000 5 10.000 

14 2 50.000 100.000 5 10.000 

15 2 60.000 100.000 5 10.000 

16 2 50.000 100.000 5 10.000 

17 1 50.000 100.000 5 30.000 

18 2 50.000 100.000 5 10.000 

19 2 50.000 100.000 5 10.000 

20 2 65.000 100.000 5 10.000 

21 1 50.000 100.000 5 30.000 

22 2 50.000 100.000 5 10.000 

23 1 50.000 100.000 5 30.000 

24 2 50.000 100.000 4 0 

25 2 50.000 100.000 5 10.000 

26 2 55.000 100.000 5 10.000 

27 1 50.000 100.000 4 25.000 

28 2 50.000 100.000 5 10.000 

29 2 50.000 100.000 5 10.000 

30 1 50.000 100.000 5 30.000 

31 2 50.000 100.000 5 10.000 

32 2 50.000 100.000 5 10.000 

33 2 50.000 100.000 5 10.000 

34 1 55.000 100.000 5 30.000 

35 2 50.000 100.000 5 10.000 

36 2 50.000 100.000 5 10.000 

37 2 50.000 100.000 5 10.000 

38 1 50.000 100.000 5 30.000 

39 2 60.000 100.000 5 10.000 
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40 2 50.000 100.000 5 10.000 

41 2 50.000 100.000 5 10.000 

42 2 50.000 100.000 5 10.000 

43 2 50.000 100.000 5 10.000 

44 2 50.000 100.000 5 10.000 

45 2 50.000 100.000 5 10.000 

46 2 50.000 100.000 5 10.000 

47 2 50.000 100.000 5 10.000 

48 2 60.000 100.000 4 0 

49 2 50.000 100.000 5 10.000 

50 1 50.000 100.000 4 25.000 

51 1 50.000 100.000 4 25.000 

52 1 50.000 100.000 4 25.000 

53 2 55.000 100.000 4 0 

54 1 50.000 100.000 5 30.000 

55 2 50.000 100.000 5 10.000 

56 2 50.000 100.000 5 10.000 

57 1 50.000 100.000 5 30.000 

58 2 60.000 100.000 5 10.000 

59 2 50.000 100.000 5 10.000 

60 2 50.000 100.000 5 10.000 

61 1 50.000 100.000 5 30.000 

62 1 50.000 100.000 4 25.000 

63 2 50.000 100.000 4 0 

64 1 50.000 100.000 4 25.000 

65 1 65.000 100.000 4 25.000 

66 1 50.000 100.000 5 30.000 

67 2 50.000 100.000 5 10.000 

68 2 50.000 100.000 4 0 

69 2 50.000 100.000 4 0 

70 2 50.000 100.000 5 10.000 

Jumlah 118 3.600.000 7.000.000 333 1.010.000 

Rata-

Rata 1,685714286 51428,57143 100.000 4.757.142.857 14.428 
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LAMPIRAN 4 BIAYA PENYUSUTAN LINGIS 

 

  

LINGIS 

         

Responden 

Jumlah 

(Buah) 

Harga 

Awal(Rp) 

Nilai Sekarang 

(Rp) 

Lama 

Pemakaian(Thn) 

Biaya 

Penyusutan 

1 2 25.000 50.000 5 5.000 

2 2 25.000 50.000 5 5.000 

3 2 25.000 50.000 4 0 

4 2 25.000 50.000 4 0 

5 2 25.000 50.000 4 0 

6 1 25.000 25.000 5 20.000 

7 1 25.000 25.000 5 20.000 

8 2 25.000 50.000 4 0 

9 1 25.000 25.000 5 20.000 

10 1 25.000 25.000 5 20.000 

11 2 25.000 50.000 5 5.000 

12 2 25.000 50.000 5 5.000 

13 2 25.000 50.000 5 5.000 

14 2 25.000 50.000 5 5.000 

15 2 25.000 50.000 5 5.000 

16 2 25.000 50.000 5 5.000 

17 2 25.000 50.000 5 5.000 

18 2 25.000 50.000 5 5.000 

19 2 25.000 50.000 5 5.000 

20 2 25.000 50.000 5 5.000 

21 2 25.000 50.000 5 5.000 

22 2 25.000 50.000 5 5.000 

23 2 25.000 50.000 5 5.000 

24 2 25.000 50.000 4 0 

25 2 25.000 50.000 5 5.000 

26 2 25.000 50.000 5 5.000 

27 2 25.000 50.000 4 0 

28 2 25.000 50.000 5 5.000 

29 2 25.000 50.000 5 5.000 

30 2 25.000 50.000 5 5.000 

31 2 25.000 50.000 5 5.000 

32 2 25.000 50.000 5 5.000 

33 2 25.000 50.000 5 5.000 

34 2 25.000 50.000 5 5.000 

35 2 25.000 50.000 5 5.000 

36 2 25.000 50.000 5 5.000 

37 2 25.000 50.000 5 5.000 

38 2 25.000 50.000 5 5.000 

39 2 25.000 50.000 5 5.000 
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40 2 25.000 50.000 5 5.000 

41 2 25.000 50.000 5 5.000 

42 2 25.000 50.000 5 5.000 

43 2 25.000 50.000 5 5.000 

44 2 25.000 50.000 5 5.000 

45 2 25.000 50.000 5 5.000 

46 2 25.000 50.000 5 5.000 

47 2 25.000 50.000 5 5.000 

48 2 25.000 50.000 4 0 

49 2 25.000 50.000 5 5.000 

50 1 25.000 25.000 4 18.750 

51 1 25.000 25.000 4 18.750 

52 1 25.000 25.000 4 18.750 

53 2 25.000 50.000 4 0 

54 2 25.000 50.000 5 5.000 

55 2 25.000 50.000 5 5.000 

56 2 25.000 50.000 5 5.000 

57 2 25.000 50.000 5 5.000 

58 2 25.000 50.000 5 5.000 

59 2 25.000 50.000 5 5.000 

60 2 25.000 50.000 5 5.000 

61 1 25.000 25.000 5 20.000 

62 1 25.000 25.000 4 18.750 

63 2 25.000 50.000 4 0 

64 2 25.000 50.000 4 0 

65 2 25000 50.000 4 0 

66 2 25.000 50.000 5 5.000 

67 2 25.000 50.000 5 5.000 

68 2 25.000 50.000 4 0 

69 2 25.000 50.000 4 0 

70 2 25.000 50.000 5 5.000 

Jumlah 131 1.750.000 3.275.000 333 415.000 

Rata-

Rata 1,871428571 25000 46785,71429 4,757142857 5.928 
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LAMPIRAN 5. BIAYA PENYUSUTAN TOFA 

 

Responden 

Jumlah 

(Buah) 

Harga Awal 

(Rp) 

Harga Akir 

(Rp) 

Lama Pemakaian 

(Thn) Biaya Penyusutan 

1 2 20.000 40.000 5 4.000 

2 2 20.000 40.000 5 4.000 

3 2 20.000 40.000 4 0 

4 2 20.000 40.000 4 0 

5 2 20.000 40.000 4 0 

6 1 15.000 40.000 5 12.000 

7 1 20.000 40.000 5 12.000 

8 1 20.000 40.000 4 10.000 

9 1 12.000 40.000 5 12.000 

10 1 20.000 40.000 5 12.000 

11 2 20.000 40.000 5 4.000 

12 2 20.000 40.000 5 4.000 

13 1 15.000 40.000 5 12.000 

14 2 20.000 40.000 5 4.000 

15 2 10.000 40.000 5 4.000 

16 2 20.000 40.000 5 4.000 

17 2 20.000 40.000 5 4.000 

18 2 20.000 40.000 5 4.000 

19 2 20.000 40.000 5 4.000 

20 2 20.000 40.000 5 4.000 

21 1 20.000 40.000 5 12.000 

22 1 20.000 40.000 5 12.000 

23 1 20.000 40.000 5 12.000 

24 2 20.000 40.000 4 0 

25 2 20.000 40.000 5 4.000 

26 2 20.000 40.000 5 4.000 

27 2 20.000 40.000 4 0 

28 2 20.000 40.000 5 4.000 

29 1 10.000 40.000 5 12.000 

30 1 20.000 40.000 5 12.000 

31 2 20.000 40.000 5 4.000 

32 2 20.000 40.000 5 4.000 

33 2 20.000 40.000 5 4.000 

34 2 15.000 40.000 5 4.000 

35 2 15.000 40.000 5 4.000 

36 2 20.000 40.000 5 4.000 

37 2 20.000 40.000 5 4.000 

38 1 20.000 40.000 5 12.000 

39 2 20.000 40.000 5 4.000 

40 2 20.000 40.000 5 4.000 

41 2 20.000 40.000 5 4.000 
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42 2 20.000 40.000 5 4.000 

43 1 20.000 40.000 5 12.000 

44 2 20.000 40.000 5 4.000 

45 2 15.000 40.000 5 4.000 

46 2 20.000 40.000 5 4.000 

47 1 20.000 40.000 5 12.000 

48 2 20.000 40.000 4 0 

49 2 20.000 40.000 5 4.000 

50 2 20.000 40.000 4 0 

51 2 20.000 40.000 4 0 

52 2 20.000 40.000 4 0 

53 2 20.000 40.000 4 0 

54 1 20.000 40.000 5 12.000 

55 2 20.000 40.000 5 4.000 

56 2 20.000 40.000 5 4.000 

57 1 20.000 40.000 5 12.000 

58 2 20.000 40.000 5 4.000 

59 2 20.000 40.000 5 4.000 

60 2 20.000 40.000 5 4.000 

61 1 20.000 40.000 5 12.000 

62 1 20.000 40.000 4 10.000 

63 2 20.000 40.000 4 0 

64 1 20.000 40.000 4 10.000 

65 1 20.000 40.000 4 10.000 

66 1 10.000 40.000 5 12.000 

67 2 20.000 40.000 5 4.000 

68 2 15.000 40.000 4 0 

69 2 20.000 40.000 4 0 

70 2 20.000 40.000 5 4.000 

Jumlah 119 1.332.000 2.800.000 333 388.000 

Rata-

Rata 1,7 20.000 40000 4,757142857 5.542 
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LAMPIRAN 6. BIAYA PENYUSUTAN KARUNG 

 

Responden 

 

Jumlah (Buah) 
Harga Awal 

(Rp) 

Harga 

Akir (Rp) 

Lama 

Pemakaian (Th) 
Biaya Penyusutan 

1 12 3.000 5.000 2 60.000 

2 14 3.000 5.000 2 70.000 

3 5 3.000 5.000 2 25.000 

4 5 3.000 5.000 1 25.000 

5 5 3.000 5.000 1 25.000 

6 8 3.000 5.000 1 40.000 

7 14 3.000 5.000 2 70.000 

8 13 3.000 5.000 2 65.000 

9 12 3.000 5.000 3 60.000 

10 15 3.000 5.000 3 75.000 

11 7 3.000 5.000 3 35.000 

12 5 3.000 5.000 2 25.000 

13 5 3.000 5.000 2 25.000 

14 7 3.000 5.000 3 35.000 

15 12 3.000 5.000 2 60.000 

16 14 3.000 5.000 2 70.000 

17 13 3.000 5.000 2 65.000 

18 8 3.000 5.000 2 40.000 

19 8 3.000 5.000 2 40.000 

20 7 3.000 5.000 1 35.000 

21 9 3.000 5.000 1 45.000 

22 8 3.000 5.000 2 40.000 

23 7 3.000 5.000 2 35.000 

24 7 3.000 5.000 1 35.000 

25 13 3.000 5.000 1 65.000 

26 14 3.000 5.000 1 70.000 

27 9 3.000 5.000 2 45.000 

28 7 3.000 5.000 2 35.000 

29 5 3.000 5.000 2 25.000 

30 9 3.000 5.000 2 45.000 

31 9 3.000 5.000 2 45.000 

32 9 3.000 5.000 2 45.000 

33 5 3.000 5.000 2 25.000 

34 12 3.000 5.000 2 60.000 

35 5 3.000 5.000 2 25.000 

36 9 3.000 5.000 2 45.000 

37 11 3.000 5.000 2 55.000 

38 12 3.000 5.000 2 60.000 

39 5 3.000 5.000 2 25.000 

40 7 3.000 5.000 2 35.000 

41 10 3.000 5.000 2 50.000 
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42 5 3.000 5.000 1 25.000 

43 5 3.000 5.000 2 25.000 

44 5 3.000 5.000 3 25.000 

45 7 3.000 5.000 3 35.000 

46 5 3.000 5.000 3 25.000 

47 5 3.000 5.000 3 25.000 

48 7 3.000 5.000 2 35.000 

49 12 3.000 5.000 3 60.000 

50 7 3.000 5.000 2 35.000 

51 5 3.000 5.000 1 25.000 

52 5 3.000 5.000 2 25.000 

53 6 3.000 5.000 2 30.000 

54 8 3.000 5.000 2 40.000 

55 7 3.000 5.000 3 35.000 

56 5 3.000 5.000 2 25.000 

57 5 3.000 5.000 2 25.000 

58 12 3.000 5.000 2 60.000 

59 4 3.000 5.000 1 20.000 

60 8 3.000 5.000 1 40.000 

61 8 3.000 5.000 2 40.000 

62 7 3.000 5.000 1 35.000 

63 7 3.000 5.000 2 35.000 

64 10 3.000 5.000 2 50.000 

65 7 3.000 5.000 2 35.000 

66 8 3.000 5.000 3 40.000 

67 8 3.000 5.000 3 40.000 

68 11 3.000 5.000 2 55.000 

69 9 3.000 5.000 2 45.000 

70 5 3.000 5.000 2 25.000 

Jumlah 574 210.000 350.000 139 2.870.000 

Rata-Rata   3.000 5.000 1.985.714.286         41.000 
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LAMPIRAN 7 BIAYA BENIH 

 

Responden 

  

Benih     

Jumlah (Kg) Harga (Rp) Nilai 

1 40     

2 30     

3 10     

4 10     

5 20     

6 30     

7 30     

8 20     

9 12     

10 15     

11 10     

12 25     

13 20     

14 35     

15 30     

16 24     

17 13     

18 20     

19 30     

20 40     

21 34     

22 40     

23 56     

24 20     

25 20     

26 20     

27 15     

28 13     

29 14     

30 16     

31 26     

32 41     

33 36     

34 56     

35 56     

36 48     

37 30 20.000 600.000 

38 20     

39 20     

40 28     

41 23     
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42 23     

43 32     

44 32     

45 43     

46 43     

47 44     

48 33     

49 32     

50 32     

51 23     

52 21     

53 21     

54 26     

55 33     

56 48     

57 45     

58 45     

59 44     

60 32     

61 23     

62 23     

63 32     

64 34     

65 33     

66 34     

67 32     

68 32 20.000 640.000 

69 22 20.000 440.000 

70 17     

JUMLAH 2030 60.000 1.680.000 

Rata-Rata 29 20.000 560.000 

Per Are 5,245478036 155,0387597 4.341 
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LAMPIRAN 8. BIAYA RUNDUP 

 

RESPONDEN 

RUNDUP 

JUMLAH HAGA/BOTOL TH/.RP 

1 2 130.000 260.000 

2 2 130.000 260.000 

3 2 130.000 260.000 

4 3 130.000 390.000 

5 2 130.000 260.000 

6 3 130.000 390.000 

7 2 130.000 260.000 

8 2 130.000 260.000 

9 3 130.000 390.000 

10 3 130.000 390.000 

11 3 130.000 390.000 

12 2 130.000 260.000 

13 2 130.000 260.000 

14 2 130.000 260.000 

15 3 130.000 390.000 

16 2 130.000 260.000 

17 2 130.000 260.000 

18 2 130.000 260.000 

19 4 130.000 520.000 

20 2 130.000 260.000 

21 2 130.000 260.000 

22 3 130.000 390.000 

23 3 130.000 390.000 

24 3 130.000 390.000 

25 4 130.000 520.000 

26 4 130.000 520.000 

27 3 130.000 390.000 

28 3 130.000 390.000 

29 4 130.000 520.000 

30 3 130.000 390.000 

31 3 130.000 390.000 

32 4 130.000 520.000 

33 2 130.000 260.000 

34 2 130.000 260.000 

35 2 130.000 260.000 

36 2 130.000 260.000 

37 5 130.000 650.000 

38 2 130.000 260.000 

39 2 130.000 260.000 

40 2 130.000 260.000 

41 2 130.000 260.000 
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42 2 130.000 260.000 

43 2 130.000 260.000 

44 3 130.000 390.000 

45 3 130.000 390.000 

46 3 130.000 390.000 

47 2 130.000 260.000 

48 2 130.000 260.000 

49 4 130.000 520.000 

50 2 130.000 260.000 

51 2 130.000 260.000 

52 3 130.000 390.000 

53 3 130.000 390.000 

54 3 130.000 390.000 

55 3 130.000 390.000 

56 3 130.000 390.000 

57 3 130.000 390.000 

58 3 130.000 390.000 

59 3 130.000 390.000 

60 4 130.000 520.000 

61 3 130.000 390.000 

62 4 130.000 520.000 

63 4 130.000 520.000 

64 3 130.000 390.000 

65 3 130.000 390.000 

66 3 130.000 390.000 

67 4 130.000 520.000 

68 5 130.000 650.000 

69 5 130.000 650.000 

70 2 130.000 260.000 

Jumlah 197 9.100.000 25.610.000 

Rata-Rata 2,814285714 130.000 365.857 
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LAMPIRAN 9. BIAYA TENAGA KERJA 

 

Responden Luas Lahan (Are) Tk(Orang) Upah (Rp) Harga(Rp) 

1 10 2 0 0 

2 4 2 0 0 

3 3 2 0 0 

4 4 3 0 0 

5 7 2 0 0 

6 5 3 0 0 

7 6 2 0 0 

8 2 2 0 0 

9 5 3 0 0 

10 8 3 0 0 

11 7 3 0 0 

12 4 2 0 0 

13 4 2 0 0 

14 5 2 0 0 

15 7 3 0 0 

16 5 2 0 0 

17 5 2 0 0 

18 3 2 0 0 

19 4 4 50.000 200.000 

20 6 2 0 0 

21 4 2 0 0 

22 4 3 0 0 

23 4 3 0 0 

24 3 3 0 0 

25 5 4 50.000 200.000 

26 6 4 50.000 200.000 

27 6 3 0 0 

28 7 3 0 0 

29 7 4 50.000 200.000 

30 4 3 0 0 

31 6 3 0 0 

32 5 4 50.000 200.000 

33 6 2 0 0 

34 4 2 0 0 

35 4 2 0 0 

36 7 2 0 0 

37 7 5 50.000 250.000 

38 7 2 0 0 

39 7 2 0 0 

40 6 2 0 0 

41 6 2 0 0 

42 8 2 0 0 
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43 8 2 0 0 

44 8 3 0 0 

45 7 3 0 0 

46 7 3 0 0 

47 7 2 0 0 

48 6 2 0 0 

49 4 4 0 0 

50 4 2 0 0 

51 4 2 0 0 

52 6 3 0 0 

53 5 3 0 0 

54 9 3 0 0 

55 8 3 0 0 

56 4 3 0 0 

57 4 3 0 0 

58 6 3 0 0 

59 6 3 0 0 

60 6 4 50.000 200.000 

61 6 3 0 0 

62 6 4 50.000 200.000 

63 5 4 50.000 200.000 

64 4 3 0 0 

65 5 3 0 0 

66 5 3 0 0 

67 5 4 0 0 

68 5 5 50.000 250.000 

69 5 5 50.000 250.000 

70 5 2 0 0 

Jumlah 387 197 550.000 2.350.000 

Rata-Rata 5,528571429 2,814285714 7.857 33.571 
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LAMPIRAN 10. PENERIMAAN 

 

No Luas Lahan Produksi Harga Penerimaan 

1 4 900 10.000 9.000.000 

2 10 1.080 10.000 10.800.000 

3 3 225 10.000 2.250.000 

4 4 345 10.000 3.450.000 

5 7 225 10.000 2.250.000 

6 5 555 10.000 5.550.000 

7 6 1005 10.000 10.050.000 

8 2 975 10.000 9.750.000 

9 5 840 10.000 8.400.000 

10 8 1.125 10.000 11.250.000 

11 7 480 10.000 4.800.000 

12 4 375 10.000 3.750.000 

13 4 225 10.000 2.250.000 

14 5 510 10.000 5.100.000 

15 7 870 10.000 8.700.000 

16 5 1.005 10.000 10.050.000 

17 5 810 10.000 8.100.000 

18 3 345 10.000 3.450.000 

19 4 345 10.000 3.450.000 

20 6 225 10.000 2.250.000 

21 4 645 10.000 6.450.000 

22 4 495 10.000 4.950.000 

23 4 315 10.000 3.150.000 

24 3 345 10.000 3.450.000 

25 5 840 10.000 8.400.000 

26 6 810 10.000 8.100.000 

27 6 675 10.000 6.750.000 

28 7 480 10.000 4.800.000 

29 7 315 10.000 3.150.000 

30 4 645 10.000 6.450.000 

31 6 660 10.000 6.600.000 

32 5 645 10.000 6.450.000 

33 6 345 10.000 3.450.000 

34 4 782 10.000 7.820.000 

35 4 345 10.000 3.450.000 

36 7 645 10.000 6.450.000 

37 7 810 10.000 8.100.000 

38 7 842 10.000 8.420.000 

39 7 353 10.000 3.530.000 

40 6 485 10.000 4.850.000 

41 6 680 10.000 6.800.000 

42 8 348 10.000 3.480.000 



 

52 

 

43 8 332 10.000 3.320.000 

44 8 335 10.000 3.350.000 

45 7 482 10.000 4.820.000 

46 7 351 10.000 3.510.000 

47 7 333 10.000 3.330.000 

48 6 518 10.000 5.180.000 

49 4 831 10.000 8.310.000 

50 4 515 10.000 5.150.000 

51 4 318 10.000 3.180.000 

52 6 345 10.000 3.450.000 

53 5 498 10.000 4.980.000 

54 9 648 10.000 6.480.000 

55 8 483 10.000 4.830.000 

56 4 338 10.000 3.380.000 

57 4 245 10.000 2.450.000 

58 6 566 10.000 5.660.000 

59 6 665 10.000 6.650.000 

60 6 445 10.000 4.450.000 

61 6 353 10.000 3.530.000 

62 6 345 10.000 3.450.000 

63 5 345 10.000 3.450.000 

64 4 453 10.000 4.530.000 

65 5 345 10.000 3.450.000 

66 5 450 10.000 4.500.000 

67 5 430 10.000 4.300.000 

68 5 550 10.000 5.500.000 

69 5 434 10.000 4.340.000 

70 5 112 10.000 1.120.000 

Jumlah 387 37.035 700.000 370.350.000 

Rata-

Rata 
5,528571429 529,0714286 10.000 5.290.714 
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LAMPIRAN 11. PENDAPATAN 

 

No Luas Lahan Penerimaan Total Biaya Pendapatan 

1 4 9.000.000 339.000 8.661.000 

2 10 10.800.000 349.000 10.451.000 

3 3 2.250.000 285.000 1.965.000 

4 4 3.450.000 415.000 3.035.000 

5 7 2.250.000 285.000 1.965.000 

6 5 5.550.000 492.000 5.058.000 

7 6 10.050.000 392.000 9.658.000 

8 2 9.750.000 360.000 9.390.000 

9 5 8.400.000 512.000 7.888.000 

10 8 11.250.000 527.000 10.723.000 

11 7 4.800.000 444.000 4.356.000 

12 4 3.750.000 304.000 3.446.000 

13 4 2.250.000 312.000 1.938.000 

14 5 5.100.000 314.000 4.786.000 

15 7 8.700.000 469.000 8.231.000 

16 5 10.050.000 349.000 9.701.000 

17 5 8.100.000 364.000 7.736.000 

18 3 3.450.000 319.000 3.131.000 

19 4 3.450.000 779.000 2.671.000 

20 6 2.250.000 314.000 1.936.000 

21 4 6.450.000 352.000 6.098.000 

22 4 4.950.000 457.000 4.493.000 

23 4 3.150.000 472.000 2.678.000 

24 3 3.450.000 425.000 3.025.000 

25 5 8.400.000 804.000 7.596.000 

26 6 8.100.000 809.000 7.291.000 

27 6 6.750.000 460.000 6.290.000 

28 7 4.800.000 444.000 4.356.000 

29 7 3.150.000 772.000 2.378.000 

30 4 6.450.000 482.000 5.968.000 

31 6 6.600.000 454.000 6.146.000 

32 5 6.450.000 784.000 5.666.000 

33 6 3.450.000 304.000 3.146.000 

34 4 7.820.000 359.000 7.461.000 

35 4 3.450.000 304.000 3.146.000 

36 7 6.450.000 324.000 6.126.000 

37 7 8.100.000 974.000 7.126.000 

38 7 8.420.000 367.000 8.053.000 

39 7 3.530.000 304.000 3.226.000 

40 6 4.850.000 314.000 4.536.000 

41 6 6.800.000 329.000 6.471.000 

42 8 3.480.000 304.000 3.176.000 
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43 8 3.320.000 312.000 3.008.000 

44 8 3.350.000 434.000 2.916.000 

45 7 4.820.000 444.000 4.376.000 

46 7 3.510.000 434.000 3.076.000 

47 7 3.330.000 312.000 3.018.000 

48 6 5.180.000 295.000 4.885.000 

49 4 8.310.000 599.000 7.711.000 

50 4 5.150.000 338.750 4.811.250 

51 4 3.180.000 328.750 2.851.250 

52 6 3.450.000 458.750 2.991.250 

53 5 4.980.000 420.000 4.560.000 

54 9 6.480.000 477.000 6.003.000 

55 8 4.830.000 444.000 4.386.000 

56 4 3.380.000 434.000 2.946.000 

57 4 2.450.000 462.000 1.988.000 

58 6 5.660.000 469.000 5.191.000 

59 6 6.650.000 429.000 6.221.000 

60 6 4.450.000 779.000 3.671.000 

61 6 3.530.000 492.000 3.038.000 

62 6 3.450.000 808.750 2.641.250 

63 5 3.450.000 755.000 2.695.000 

64 4 4.530.000 475.000 4.055.000 

65 5 3.450.000 460.000 2.990.000 

66 5 4.500.000 477.000 4.023.000 

67 5 4.300.000 579.000 3.721.000 

68 5 5.500.000 1.595.000 3.905.000 

69 5 4.340.000 1.385.000 2.955.000 

70 5 1.120.000 304.000 816.000 

Jumlah 387 370.350.000 33.723.000 336.627.000 

Rata-

Rata 
5,528571429 5.290.714,286 481.757 4.808.957 
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LAMPIRAN 12. INTERAKSI LUAS LAHAN DENGAN KETINGGGIAN TEMPAT 

 

NO PRODUKSI Y2 DT IDT 

1 6,802394763 1 1,791759 

2 6,98471632 1 2,197225 

3 5,416100402 1 1,386294 

4 5,843544417 0 0 

5 5,416100402 0 0 

6 6,318968114 0 1,94591 

7 6,91274282 0 0 

8 6,882437471 0 1,098612 

9 6,733401892 0 0 

10 7,025538315 0 0 

11 6,173786104 0 0 

12 5,926926026 0 0 

13 5,416100402 0 1,791759 

14 6,234410726 0 0 

15 6,768493212 0 2,197225 

16 6,91274282 0 1,94591 

17 6,697034248 0 1,94591 

18 5,843544417 0 1,386294 

19 5,843544417 0 0 

20 5,416100402 0 0 

21 6,469250317 0 1,791759 

22 6,204557763 0 1,791759 

23 5,752572639 0 1,791759 

24 5,843544417 0 1,386294 

25 6,733401892 1 1,94591 

26 6,697034248 0 0 

27 6,514712691 0 0 

28 6,173786104 1 0 

29 5,752572639 1 0 

30 6,469250317 0 1,791759 

31 6,492239835 0 0 

32 6,469250317 0 1,94591 

33 5,843544417 0 2,197225 

34 6,66121515 0 0 

35 5,843544417 0 0 

36 6,469250317 0 0 

37 6,697034248 0 2,302585 

38 6,735186014 0 0 

39 5,865050622 0 0 

40 6,183117431 0 2,197225 

41 6,521357234 0 2,197225 

42 5,85220248 0 2,484907 
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43 5,80362781 0 0 

44 5,81263688 0 0 

45 6,176906231 0 0 

46 5,860786223 0 2,302585 

47 5,80814249 1 0 

48 6,249009525 0 0 

49 6,722629795 0 1,791759 

50 6,243195555 0 1,791759 

51 5,762051383 0 1,791759 

52 5,843544417 0 0 

53 6,210600077 0 0 

54 6,473890696 0 0 

55 6,180016654 0 2,484907 

56 5,82156551 0 1,791759 

57 5,501258211 0 1,386294 

58 6,338594078 0 0 

59 6,499787041 0 1,791759 

60 6,098074282 0 0 

61 5,866468057 0 1,791759 

62 5,843544417 0 1,791759 

63 5,843544417 0 1,609438 

64 6,115892125 0 1,386294 

65 5,843544417 1 0 

66 6,109247583 0 1,609438 

67 6,063785209 1 0 

68 6,309918278 0 0 

69 6,073044534 1 1,609438 

70 4,718498871 1 1,609438 

Jumlah 10,51947017 0 6,249975 

Rata-

Rata 
6,171515828 0,157143 0,972162 
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LAMPIRAN 13. OLAH DATA SPSS STATISTICS 23 

 

Model Summary
b
 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square Std. Error of the Estimate 

1 .364
a
 .132 .093 1817807847.02422 

a. Predictors: (Constant), InterTinggi, luas lahan , Tinggi 

b. Dependent Variable: produksi 

 

 

ANOVA
a
 

Model Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

1 Regression 3329175399956

7356000.000 
3 

1109725133318

9118000.000 
3.358 .024

b
 

Residual 2180920743343

87200000.000 
66 

3304425368702

836700.000 
  

Total 2513838283339

54560000.000 
69    

a. Dependent Variable: produksi 

b. Predictors: (Constant), InterTinggi, luas lahan , Tinggi 

 

Coefficients
a
 

Model 

Unstandardized Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) 2983116371.44

9 
870420370.721  3.427 .001 

luas lahan 1.310 .449 .335 2.917 .005 

Tinggi -638296206.475 597854779.921 -.123 -1.068 .290 

InterTinggi .188 .237 .091 .795 .430 

a. Dependent Variable: produksi 
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